Graduale Ps. 91 Justus ut palma flore-
bit: sicut cedrus Líbani multiplicábitur in
domo Dómini. **V.** Ad annuntiándum mane
misericórdiam tuam, et veritátem tuam
per noctem.

Allelúa, allelúa. V. Jac. 1 Beatus vir,
qui suffert tentatióne: quóniam cum
probátus fúerit, accípiet corónam vitæ.
Allelúa.

H **Sequentia sancti Evangélii secún-
dum Lucam.**

Luc. 12, 35—40

In illo tempore: Dixit Jesus discípulis
suis: Sint lumbi vestri præcincti, et
lucérnæ ardéntes in mánibus vestris, et
vos símiles homínibus exspectántibus dó-
minus suum, quando revertátur a nupti-
is: ut, cum vénérerit, et pulsáverit, conféstim
apérian ei. Beati servi illi, quos, cum
vénérerit dóminus, invénérerit vigilantes:
amen dico vobis, quod præcínget se, et
fáciet illos discúmbere, et tránsiens mini-
strábit illis. Et si vénérerit in secúnda vigí-
lia, et si in tértia vigilia vénérerit, et ita invé-
nerit, beati sunt servi illi. Hoc autem
scítote, quóniam si sciret paterfamilias,
qua hora fur veníret, vigiláret útique, et

non sineret pérfodi domum suam. Et vos
estóte paráti, quia qua hora non putáti,
Fílius hóminis véniet.

Offertorium Ps. 88 Véritas mea et
misericórdia mea cum ipso: et in nómine
meo exaltábitur cornu ejus.

Secréta

Oblátio, quam tibi offérimus, Dómine,
nos purget ab omni crímine: quá-
tenus per intercessiónem sancti Emérici
Confessóris tui, cuius sacram recólimus
festivitátem, ad cœlestis pátriae adsumá-
mur hæreditátem. Per Dóminum.

Communio Matth. 24 Beátus servus,
quem, cum vénérerit Dóminus, invénérerit
vigilántem: amen dico vobis, super ómnia
bona sua constituet eum.

Postcommunio

Plebem tuam, Dómine, a cunctis adver-
sitáribus prótege: ut beato Emérico
Confessóre tuo intercérente, et prásentis
vítæ devítémus pericula, et futúræ mereá-
mur gáudia sempitérana. Per Dóminum.

Die 6 Novembriſ
S. LEONARDI CONFESSORIS

Duplex
Missa Justus ut palma de Communi
Conf. non Pont. 2 loco præter Orationem
sequentem:

Oratio

Najestáti tuae, quæsumus, Dómine,
sancti Confessóris tui Leonárdi nos
pia júgiter comméndet oráto: ut quem
débito venerémur obséquo, ipsius suffrá-
gio sublevémur optáto. Per Dóminum no-
strum.

Die 11 Novembriſ
S. MARTINI

EPISCOPI ET CONFESSORIS
regionis Burgenland Patroni

Duplex I cl. cum Octava communi
Omnia ut in Missali hac die (mutato
ritu).

Dicitur Credo per totam Octavam.

Die 13 Novembriſ
S. STANISLAI KOSTKÆ
CONFESSORIS

Duplex

Omnia ut in Missali hac die inter Festa
pro aliquibus locis.
Et fit Commemoratio S. Didaci Conf.,
ut in Missali hac die ac Oct. S. Martini.